Ea propter, quia sicut insinuatione multorum accepimus, super praefactis criminibus 
contra Témplarìos ipsos, fama, seu veriùs infamia communis, continue suscipit 
incrementum; et ob hoc urget Nos conscientia, ut in his officii nostri debitum 
exequamur. 

Magnitudinem Regiam requirimus rogamus et hortamur attente, quatenus quam citius 
post receptionem praesentium commode poteris, praedictis omnibus intenta meditatione 
pensatis, sic prudenter, sic caute, sic secrete, de sapientum Secretariorum tuorum 
consilio studeas ordinare, quod omnes et singulos Templarios Regni tui, et alios qui 
reperientur in eo, et eorum bona mobilia et immobilia per bonas personas, omni, maxime 
quoad bona ipsa, suspicione carentes, meliori modo, quo fieri poterit, capi facias uno die; 
personas coram faciens, donec tuae Magnificentiae scribamus aliud, nostro et Sedis 
Apostolicae nomine, in locis tutis sub fida custodia detineri. 

Bona vero ipsorum mobilia et immobilia aliquibus bonis personis, de quibus non sit 
verisimile quod in his, vel in similibus velint fraudem aliquam adhibere, facias 
commendari, nostro nomine fideliter conservanda, quousque per Nos aliud fuerit 
ordinatum. 

Quae quidem Personae de dictis bonis omnibus et singulis teneantur in praesentia 
Fratrum quarumlibet Domorum dicti Ordinis, et aliarum plurium bonarum personarum, 
et maxime dictis Domibus vicinarum, Inventaria facere, et cum tempus fuerit plenam de 
ipsis reddere rationem. 

Quarum Personarum depositariarum, propter bonorem tuum, ut melius negotium sine 
bonorum direptionis et dissipationis suspicione procedat, nullae sint de tuis Officialibus 
servientibus vel aliis servitoribus quibuscumque. 

Provisurus quod Terrae, ac Vineae Templariorum ipsorum, eorum expensis, more 
solito excolantur; ut bona ipsa dictis Templariis, si reperiantur innocentes, alioquin pro 
terra Sancta integre conserventur. 

Taliter Te super his habiturus, quod exinde, praeter humanae laudis praeconium, apud 
Deum, cuius in hac parte negotium agitur, gratiae tibi proveniat incrementum: et 
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nihilominus ex hoc nostram, et Apostolicae Sedis gratiam plenius merearis. Quicquid 
autem super praemissis fieri jusseris, et quicquid fuerit executioni mandatum, Nobis, 
quam celerius fieri possit, tuis Literis intimare procures. 

Datum Pictavis, X. Kalendas Decembris Pontificatus nostri anno tertio. 
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Bula de Papa Clemente V, enviada el 22 de noviembre 1307 a EDUARDO II, Rey de 
Inglaterra, con la que, después de haberlo informado sobre los crímenes de los Templarios, 
roga a su Majestad para sus detenciones en su reino, todo en el mismo día; ya que ya ha 
hecho el rey FELIPE EL HERMOSO de Francia.